Avenida 25 de Janeiro, 448 – Centro – CEP 83420-000 – Quatro Barras – PR

Fone/Fax: 3671-3006 E-mail: contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br
CNPJ 02.177.287/0001-55

INDICAÇÃO Nº 09-2025

 A Vereadora signatária, com assento nesta Câmara Municipal, na 16ª Legislatura do

Município de Quatro Barras, Estado do Paraná, no uso de suas atribuições legais, regimentais

e após ouvido o Plenário, indica que seja encaminhado ao Excelentíssimo Prefeito Municipal

o seguinte pedido:

 Para que seja realizada a revitalização da Praça CEU – Centro de Esportes Unificado,

localizada no Bairro Jd. Menino Deus.

JUSTIFICATIVA

 A revitalização se faz necessária, pois trará melhores condições aos munícipes para

práticas esportivas, atividades artísticas e culturais, assim como, a prestação de diversos

serviços a comunidade, por intermédio do CRAS.

Nestes termos,

Pede e espera deferimento.

Sala das Sessões, 11 de Fevereiro de 2025.

JACQUELINE JOICE BERTAPELI SANTOS

Vereadora

mailto:contato@camaraquatrobarras.pr.gov.br